​CONTRATAÇÃO​ ​DE​ ​EMPRESA​ ​ESPECIALIZADA​ ​NA​ ​PRESTAÇÃO​ ​DE​
​SERVIÇOS​ ​DE​ ​FORNECIMENTO​ ​DE​ ​CERTIFICADOS​ ​DIGITAIS,​ ​PARA​ ​A​
​CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÁ-MG​

​Empresa Contratada​ ​BRASIL CERTEC CERTIFICADORA DIGITAL LTDA​​.​
​CNPJ nº 37.300.983/0001/91​

​Valor do Contrato:​ ​R$525,00 (QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS)​

​Prazo do Contrato​ ​Fornecimento imediato​

​Dotação Orçamentária​
​01.031.020.2.0003 - Gestão Administrativa Legislativa​
​3.3.90.40 - Serv. de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ​

​Esta​ ​autorização​ ​é​ ​emitida​ ​de​ ​acordo​ ​com​ ​a​ ​legislação​ ​vigente​ ​e​ ​atende​​aos​ ​princípios​ ​da​